TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP. HCM
KHOA LUẬT QUỐC TẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BÁO CÁO TIẾN ĐỘ THỰC HIỆN KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP LẦN ….
Kính gửi: Lãnh đạo khoa Luật Quốc tế
[bookmark: _Toc484373238]Họ và tên sinh viên:……………………………………… MSSV: ……
Lớp: …… ……..………
Giảng viên hướng dẫn: ..…………………
Tên Khóa luận tốt nghiệp:

1. Kết quả thực hiện Khóa luận tốt nghiệp
	STT
	Kết quả đã thực hiện
(Nêu cụ thể kết quả)
	Thời gian

	1.
	(VD: Thu thập tài liệu, liên hệ thống nhất với GVHD, hoàn thành chương, …)
	Từ DD/MM/YYYY đến DD/MM/YYYY

	2.

	….
	…………..
	……..

2. Dự kiến công việc tiếp theo
	STT
	Công việc sẽ thực hiện
(Ghi rõ nội dung công việc)
	Thời gian

	1.
	(VD: Gửi bài cho GVHD nhận xét, hoàn thành chương, …)
	Từ DD/MM/YYYY đến DD/MM/YYYY

	2.

	…
	……
	……..

	Ý kiến Giảng viên hướng dẫn
(Ký và ghi rõ họ tên)
	Ngày……tháng…..năm ……
Sinh viên viên
(Ký và ghi rõ họ tên)